
平成２８年１０月２８日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001828 入札日時 平成28年10月28日　　午前09時05分

相倉集落石積み修復工事
件名

施行場所 南砺市　相倉　地内

期間 平成28年10月31日　から　平成28年12月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治1         \1,885,000                   

㈱髙清組　代表取締役　髙田　裕之2         \1,888,000                   

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉3         \1,870,000                                     落札

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴4         \1,880,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政5         \1,875,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉

（２）落札額 （税抜）         \1,870,000

（税込）         \2,019,600 うち消費税相当額           \149,600

（３）予定価格 （税抜）         \1,900,000

（税込）         \2,052,000 うち消費税相当額           \152,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001833 入札日時 平成28年10月28日　　午前09時10分

市道西上赤坂線西新田消雪ポンプ取替工事
件名

施行場所 南砺市　城端（西新田）　地内

期間 平成28年10月31日　から　平成28年12月 9日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲川合設備工業　取締役　川合　久繁1         \2,720,000                   

㈱健名組　代表取締役　健名　智博2         \2,710,000                   

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春3         \2,730,000                   

ナカシマ設備工業㈱　代表取締役　中島　修一4         \2,720,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二5         \2,700,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二

（２）落札額 （税抜）         \2,700,000

（税込）         \2,916,000 うち消費税相当額           \216,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,745,000

（税込）         \2,964,600 うち消費税相当額           \219,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001857 入札日時 平成28年10月28日　　午前09時15分

再開発ビル住宅揚水ポンプ取替工事
件名

施行場所 南砺市　福光　地内

期間 平成28年10月31日　から　平成29年 1月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

イマエダ電設　今枝　一郎1         \2,760,000                                     落札

㈲川合設備工業　取締役　川合　久繁2         \2,800,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3         \2,790,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一4         \2,780,000                   

㈱ヨシダ　代表取締役　吉田　俊朗5         \2,770,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

イマエダ電設　今枝　一郎

（２）落札額 （税抜）         \2,760,000

（税込）         \2,980,800 うち消費税相当額           \220,800

（３）予定価格 （税抜）         \2,808,000

（税込）         \3,032,640 うち消費税相当額           \224,640

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001851 入札日時 平成28年10月28日　　午前09時20分

簡易水道再編推進事業　漆谷配水管敷設に伴う舗装復旧工事
件名

施行場所 南砺市　漆谷　地内

期間 平成28年10月31日　から　平成28年11月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1         \2,530,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作2         \2,530,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3         \2,550,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之4         \2,520,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \2,500,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱森組　代表取締役　森　雄一

（２）落札額 （税抜）         \2,500,000

（税込）         \2,700,000 うち消費税相当額           \200,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,580,000

（税込）         \2,786,400 うち消費税相当額           \206,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001790 入札日時 平成28年10月28日　　午前09時25分

市道前田安居線用地測量業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　前田・安居　地内

履行期限 平成28年10月31日　から　平成29年 1月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \2,500,000                   

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

2         \2,450,000                                     落札

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \2,500,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏4         \2,480,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \2,510,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織田　正文

（２）落札額 （税抜）         \2,450,000

（税込）         \2,646,000 うち消費税相当額           \196,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,559,000

（税込）         \2,763,720 うち消費税相当額           \204,720

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001831 入札日時 平成28年10月28日　　午前09時30分

市道南砺井波城端線雪囲い設置撤去業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　山見・坪野　地内

履行期限 平成28年10月31日　から　平成29年 3月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲才川造園土木　代表取締役　才川　千明1         \1,143,000                                     落札

㈲新樹造園　代表取締役　河合　耕一2         \1,150,000                   

㈱武田興産　代表取締役　武田　秀和3         \1,148,000                   

㈱福光石工　代表取締役　常本　幸晴4         \1,153,000                   

雅環境造形　代表　河合　基行5         \1,155,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲才川造園土木　代表取締役　才川　千明

（２）落札額 （税抜）         \1,143,000

（税込）         \1,234,440 うち消費税相当額            \91,440

（３）予定価格 （税抜）         \1,164,000

（税込）         \1,257,120 うち消費税相当額            \93,120

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001854 入札日時 平成28年10月28日　　午前09時35分

井波地域消雪設備点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波　地域

履行期限 平成28年10月31日　から　平成29年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広1                   辞退

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔2         \1,190,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

3         \1,200,000                   

森田電器　事業主　森田　良一4         \1,200,000                   

㈲森田電気商会　代表取締役　森田　松司5         \1,180,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲森田電気商会　代表取締役　森田　松司

（２）落札額 （税抜）         \1,180,000

（税込）         \1,274,400 うち消費税相当額            \94,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,207,000

（税込）         \1,303,560 うち消費税相当額            \96,560

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001855 入札日時 平成28年10月28日　　午前09時40分

福光・城端地域消雪設備点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福光・城端　地域

履行期限 平成28年10月31日　から　平成29年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \2,120,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2         \2,110,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3         \2,105,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二4         \2,100,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \2,120,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二

（２）落札額 （税抜）         \2,100,000

（税込）         \2,268,000 うち消費税相当額           \168,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,128,000

（税込）         \2,298,240 うち消費税相当額           \170,240

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001856 入札日時 平成28年10月28日　　午前09時45分

福野・井口地域他消雪設備点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福野　地域ほか

履行期限 平成28年10月31日　から　平成29年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1         \1,970,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩2         \1,980,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

3         \1,950,000                                     落札

森田電器　事業主　森田　良一4         \1,986,000                   

㈲森田電気商会　代表取締役　森田　松司5         \1,980,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　増山　健

（２）落札額 （税抜）         \1,950,000

（税込）         \2,106,000 うち消費税相当額           \156,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,996,000

（税込）         \2,155,680 うち消費税相当額           \159,680

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001815 入札日時 平成28年10月28日　　午前09時50分

税務課　井波庁舎移転に係る備品購入
件名

納入場所 南砺市井波庁舎

納入期限 平成29年 1月 4日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱あすとく　事務センター　代表取締役　山田
　大吾

1                   辞退

㈱加藤建材　代表取締役　加藤　考一2         \2,200,000                   

カワイ書店　河合　覚3                   辞退

第一プロデュース㈱　代表取締役　釋永　一男4                   辞退

㈱山田事務機　代表取締役　山田　孝5         \2,766,000                   

㈲山田文華堂　代表取締役　山田　繁人6         \2,700,000                   

山本紙茶店　山本　均7         \1,929,000                                     落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

山本紙茶店　山本　均

（２）落札額 （税抜）         \1,929,000

（税込）         \2,083,320 うち消費税相当額           \154,320

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

10



平成２８年１０月２８日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

1㈱藤井組 落札
109.17

39,312,000 2.9992

2.9747

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

35,134,899 32,532,314

円

39,916,800 36,960,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２８年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

社会資本整備総合交付金事業　市道井波環状線道路
改良その２工事

第2016001852号建設課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式工事
入札日時 午前　９時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２８年１０ 月２８日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 坪野・山斐　地内

平成２９年　３月２８日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

106.67

2.9265

請 負
対 象 額

109.17

3
2

1

摘　要

2

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

㈱斉藤組

3

辻建設㈱南砺支店

36,400,000

36,700,000

円

36,450,000

11


